EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZ BOAOY

AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AiguBuvon : Xat¢nméTpou 5 — NedmoAn — BoAog
T.K. : 38334

MAnpogopieg: MAANAKAZIQTHZ AHMHTPHZ
TnAépwvo: 2421353172

Fax:

Email: d.malakasiotis@ volos-city.gr

Huepopnvia : 28/8/2024
Ap. Mpwr.: 73351

Mpog :

NMPO2KAHZH YNMNOBOAHZ NMPO>Z®OPAZ

1. T v emokevn oyfuotog tomov : HMI®OPTHI'O KAEIXTOY TYIIOY pe ApiBu. Kvkhogopiog
KHH 3085 staip.katackevng MERCEDES g vimpeociog A/veng TEXNIKH YITHPEXIA tg Anpotikng
Evotntog BOAOX pe ap.mioiciov WDB9066331S330155- yperdleton va yivel: AVTIKATAGTOGY ELAGTUKQV
Avdotacn: 235/65R16 (tep.4) Agiktng @optiov: 115 Agiktng Taydtntog: R Evp omaik®v wpodoypapov
And erarpeio Tapovg pérovg oo ETRTO Me motomoinon 1ng tomroBétnong otnv papka Kol 610 TéEANA
Mes ghaypom) apécouon ot Ppoy A. . Avaykoio aviorloxtikd : EAaoctikd Avdotoon: 235/65R16 (tep.4)
Agiktng @opTiov: 115 Agiktng Toydmrog: R Evp omaik@v mpodaypap®dv And etanpeio. TApovs pélovg
100 ETRTO Mg motomoinoen Ing tomodétnong otnv pépka Kot oto wéhpo Me ghauetn Tpoceuen o1

Ppoyn A. . H emokeuv] Oa yivel g eEmtepikd cuvepyeio. .

O xkwdikdg ypémong eivor: 30.6263.001 . Korodvror o1 evdlopePOLEVOL VO TPOGKOUIGOUV EVOPPAYIGTES
OLKOVOULKEG TTPOGPOPES GUULPMOVO., LLE TO EMGLVOTTONEVO LITOdeypa émg tnv Tpitn , 3/9/2024 kou dpa 12:00

L.

O MPOIZTAMENOX
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ
OXHMATQN

FKArKAZ rEQPrioz
MPOIZTAMENOX INE MHXANOAOIMQN MHXANIKQN



Emrwvupia:

Mpog: A/lvon KaBapiotntag

AnRuou BoAou

Tunpa Alaxeipiong kai Zuvripnong Oxnudarwv

NPOZPOPA

Zoueovo, pe v v’ apdu. 73351-28/8/2024 npdokinom vroPornc mpoo@opds g A/veng
Kkafoprotntag Kot AvakdkAwong tov Afjpuov BoAov, yio v emGKELT TOV OYNUOTOG 1E aplOpnd
rkukhoopiog , KHH 3085 amattovvtor o1 kdtm01 epyaciec:

AIA

HEPITPA®H EPT AXIAX

KAGAPH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITA

DIIA 24%




I'ENIKO XYNOAO

Errwvupia:

O pocpép v
VITOYP AP1-G PPayida

Mpog: A/lvon KaBapiotntag
AnRpou BéAou
TuRpa Alaxeipiong kai Zuvripnong OxnudTrwv

NPOZ®OPA

Sopuewvo pe v o’ apifu. 73351-28/8/2024 npdsrinem vwofoing mpoopopds g A/veng

KkaBapdtntag Kot Avakdkimong tov Anpov BéAov, yio mv emokevn) Tov oypuotog e aptopd

KukAopopiog , KHH 3085 to kdtmOt avtorAokTikd.:

A/A

AZIA
HEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY TEMAXIA TEMAXIOY XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITIA




PIIA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O tpocpép v
VoYp 0P1-c PPayida




